

Questions for City of Cumming RFQ

Date: 5-23-2023

1. Please clarify that the following are not counted in the page limit: Cover Pages, Table of Contents, Cover Letter.

Answer: Table of Contents, front and back covers, cover pages, and letters of transmittals will not be included in the total page count. Any exhibits, affidavits, or other enclosure information called for may be included in an appendix and will not count toward the page limit

2. On Page 2, No. 2 a “statement of Qualification Form” is required. This form does not appear to be in the package.

Answer: This has been removed from the package. No form will be provided.

3. On Page 6, No. 7, it states that the “Project Number” must be included in the file name. Have you assigned a project number to this RFQ?

Answer: This has been removed from the requirements.

4. Can you send an example copy of the City’s contract terms and conditions associated with this contract per the Statement of Agreement section of the RFP?

Answer: The contract terms and conditions will be negotiated upon award of contract.